
MIKROKOBERCE 2021 - Vranov n.D. – Lančov 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/637 Číslo smlouvy zhotovitele     
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/759  

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO  
MIKROKOBERCE 2021  –   

VRANOV N .  D.  –  LANČOV 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. Pr. 287 
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

 

a  

 

ZHOTOVI TEL  

SILKO  s.r.o. 

sídlem Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava IČO: 607 55 075 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. C 19634 
zastoupený Milanem Kovářem, jednatelem 
 

 

                                                                                                 I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 7. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění: 

 Při kontrole stávajícího stavu vozovky bylo nutné provedení více lokálních oprav výtluků směsí ACO než 
předpokládal původní rozpočet. 
 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 8 058 956,50 KČ  

 

III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



MIKROKOBERCE 2021 - Vranov n.D. –  Lančov  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce. 

 

 

 

V Jihlavě, dne 7. 9. 2021 V Brně, dne 15. 9. 2021 

 

 

Milan Kovář Ing. Zdeněk Komůrka 

jednatel ředitel 

SILKO s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 



MIKROKOBERCE 2021 - Vranov n.D. –  Lančov  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


